Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia sprzedaż 
przetarg nieograniczony w 2015 roku


	Lp.
	Nr ewid
k.m..
	Pow.
m 2
	Nr KW
	Położenie
	Opis
nieruchomości
	Przeznaczenie w planie zagospodarowania
przestrzennego
	Rodzaj
zbycia
	Wartość 
nieruchomości
zł. netto
	Sposób sprzedaży

	1
	740/12
7
	2.280
	36641/8
	Rększowice
	Niezabudowana
	Nieobjęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego
	sprzedaż
	11.000,00
	Przetarg 
nieograniczony



Konopiska, dnia 2.01.2015 r.





Uwaga : Wszystkie osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. tj. /Dz. U z 2014 r. 518 z póź. zm./ mogą zgłaszać pisemne wnioski do dnia 16.02.2015 r.


